Gen. 

Jacobus,  filius  natu  minimus  ....  Mallison  .  .  . 
Thomas,  filius  natu  minor  pra^dicti  And.  Whelpdale,  Gen. 
Robertus,  filius  natu  minor  Jacobi  Pearson,  Medici. 
Tho:  filius  natu  minimus  Milonis  Corney,  Bibliopolae. 

Jonathan,  filius  natu  minimus  Richardi  Mowbray  de  Allen-Heads. 
Guil.,    filius    unicus    Guilielmi    Gaitskartht,    de    Low-side,    Viri 

plebeij . 
Josephus,  filius  natu  minimus  ....  Vipond  de  Alston  Moor  .  .  . 
Johan:  filius  Roberti  Hodgson  de  Caterlane,  Lanij. 
Johan:   &   Henricus  filij   natu  maximus  &   minor   Geo:   Holme, 

Medici. 

Guil:  filius  natu  minimus  Georgij  Moore,  de  Edenhal,  Clerici. 

*  Autographs. 
t  Addition  by  Dr.  Todd. 
J  Added  by  Dr.  Todd. 
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Robertus  films  natu  maximus  Roberti  Wilson.  Aroma tarij. 
(mil.   filius  unicus  Thoma?  Crosby,   Attorn,   ad  Legem   &   Civis 

Carliol. 

Joshua,  filius  natu  minimus  Joshua?  Collinson,  Pannarij. 
Johan.    filius    natu    maximus    Johan.    Cocket,    Dispensat.    prim. 

Illustrissima?  Domino?,  de  Londsdale. 

Tho:  filius  natu  min.  Evani  Christian,  de  Unerig,  Generosi. 
Johan.  filius  natu  max.  Guil.  Cookson,  Fabri  a?rarij. 

Geo:  filius  unicus  Josephi  Henderson,  de  Kirk-oswold,  Pandochei. 
Eduardus  filius  natu  max.  Tho:  Backhouse  de  Caldbeck,  Tinc- 

toris. 

Joseph,  filius  natu  max.  Tho.  Roper,  de  Plunton,  Sutor.  Vestiarij. 
Richard,  filius  natu  max.  Alexand.  Hewer,  Hieroduli. 
Andreas  filius  natu  minim  .   .   .   Robinson  .   .   . 

Guil.  filius  natu  maximus  Guil.  Rook.  Attorn:  ad  Legem  et  Civis 
Car. 

Mottramus  filius  unicus  Richardi  Crackanthorp  de  Newbiggin, 
Armigeri. 

Guil.  &  Henricus,  filij  duo  Andrea?  Barton,  Calcearij. 
Johan:  Simpson  filius  unicus  Johannis  Simpson  .  .   . 

Guil.  Stephen:  filius  unicus  Anthonij  Stephenson  de  Kettleside*  .  . 
Josep.  Wat  filius  .   .   .   Josephi  Wat,  de  Plunton  .   .  . 
Henricus  Hutton  filius  natu  min.  Antho.  Hutton,  de  Gale,  Arm- 

igeri. 
Isaac  Thomson  filius  natu  min.  Rich.  Thomson,  de  Plunton  .   .   . 

Abraham.  Stooks  filius  natu  minimus  Abrah.  Stooks,  Lanij. 

42. Thomas,  filius  .   .   .  Thoma?  Middleton  de  Kendal  .  .  . 

Johan.  Blenmires  filius  .  .   .  Guil   Blenmires,  Pandochei 
Tho:  filius  Simonis  Robinson  .   .   . 
Robertus  filius  .   .   .   Roberti  Dawson,  Pellionis.